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2566
26,441,391.39

(Wue : um)
2565
15,047,849.16

26,441,391.39

15,047,849.16

(Mg : um)
2566 2565
gnviliduduazuins 12,200.00 2,746.00
saugnuitinisn (qvis) 12,200.00 2,746.00
gnvilinisén o Sudul LenasEgwE feil
(Wae : um)
gnutinisdn gelaifierimun \WAuivuatise A ruaisy 39U
3¢ LaiAin 30 Yy \iundn 30 du
2566 s 12,200.00 12,200.00
2565 = 2,746.00 = 2,746.00
UELYR 6 gnwﬁféu‘lauLLasiwmiqﬂwus:ﬂsgu
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gnviliennnd - 554.01
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2566 2565
ERCIGGENT 76,193.45 31,045.77
sugnuilauszezay 76,193.45 31,045.77
waewn 8 Rulsiduszezdu
(19 : um)
2566 2565
FuliBy - Buyulassnsiaswugiayuru
?szcy']rjﬁﬁ] fefAvuntnszAun1ely 1 T 17,704.00 17,704.00
17,704.00 17,704.00
sudulgBuseordy 17,704.00 17,704.00

-



-12-

(7
[

Ruldifsrosdu a Tudud wonmuengwi il

(Wu2e : um)

33U

17,704.00
17,704.00

Rulifszezdu  Sdliifetvun LAUAITUATITY WNUMMUAT S
sy TaivAu 30 Yu WA 30 Tu
2566 . - 17,704.00
2565 . : 17,704.00
U8R 9 RuawusTayay
2566

Rurndsza
FIURUAMUTLEYHY

Wnema 10 Tanaunie

TanAIndY
sIARAIUED

wanewme 11 fidu 91A13 uazgunsal - gus

iy
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13,741,564.43

(MUY : vmn)
2565
13,690,226.09

13,741,564.43

13,690,226.09

(e : um)
2566 2565
569,133.63 387,534.45
569,133.63 387,534.45
(e : un)
2566 2565
3,815,000.00 3,815,000.00

24,940,574.18
(8,289,989.03)

24,940,574.18
(7,476,455.47)

16,650,585.15

17,464,118.71

5,330,943.20
(2,787,242.13)

5,055,543.20
(2,066,365.22)

2,543,701.07

2,989,177.98

23,009,286.22 24,268,296.69
(W9 : um)
2566 2565

44,024,762.97
(32,194,821.43)

42,301,689.70
(29,230,972.12)

11,829,941.54

13,070,717.58

15,900,813.00

¥in Adeuseava - Auvindlaswadaiugdu (11,388,034.34)

o & 1 a

duniwdlaseafranugiudu - gus
=4 & a
dunsndlassairenugiu - qus

12,096,813.00
(9,348,177.94)

4,512,778.66

2,748,635.06

16,342,720.20

15,819,352.64
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e 17 AMssgnivu
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(wqe : um)
2566 2565
24,300.00 -
24,300.00 -
(Wdae : uw)
2566 2565
8,145.91 8,145.91
29,682.66 28,169.08
76,000.00 53,983.75
113,828.57 90,298.74
(W78 : vm)
2566 2565
38,221.00 206,425.00
38,221.00 206,425.00
(W28 : um)
2566 2565
1,175,545.34 1,171,090.39
73,070.00 -
1,248,615.34 1,171,090.39

whsuiinsggniunudyanitannuinnsauenuialy $1uau 76,000.00 vm @ 2565

U 40,000.00 Uy)

o

- MsgynRuRIUTIeeihevu

U

dyeyrndalailasuf
iy 81AnT wardagnadie
59U

(Wi : um)
2566 2565
1,440,100.00 437,900.00
1,440,100.00 437,900.00
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- Mszyniundygdadedadnaianuazuinisdu o
H i ] i 4 1
a4 Juil 30 fiugneu 2566 mnsnullmssyniuifanndyydatedasaiEnuazu3msdu 4
unmUssezavdylened

(W28 : un)
2566 2565
lafu1 ¥ 719,309.75 575,785.00
37U 719,309.75 575,785.00

nuewe 18 n1sufluderanainvaseiniou
1 i v a v o v oA A w oo A - I Y
wihsnuiimsudluderanaralunsduiindnd leswinduiinddeusenl 2565 ligndes
wazUTudgeemsteyalumenunstudmivtauaaiui 30 fuenou 2565 AuaaauSouiiouel

(Wi : )
30 Nuengu 2565 30 Nueneu 2565
(audiudse)  sensUiulle (dsdSuuye)
JUUHAIT SNSRI
funiwdbivyuieu
fifu enans wazgunsel - qvis 24,590,672.54 (322,375.85) 24,268,296.69
%uw%’weﬁﬂiaa%'ﬂaﬁyugm - gvid 19,059,615.01  (3,240,262.37) 15,819,352.64
Auniwdgns/dauyu
Ruavay 57,440,240.05 (3,028,242.52) 54,411,997.53
Runudrsesduayas 8,178,489.03 (534,395.70) 7,644,093.33
Teldavau 5,761,403.82 - 5,741,403.82
uuanINanIAEuMUNINIT_RY
Alddng
AndeusimuazAdndming 550251216  3,562,638.22 9,065,150.38
selége/ o) nirenldneav 8,308,476.87  (3,562,638.22) 4,745,838.65
mneig 19 518ldgy/ANnialdineazay
(Mg : um)
2566 2565
Nudzau 63,952,162.45 54,411,997.53
Ruyudrsesduazan 9,258,950.32 7,604,093.33
s lsiazau 5,574,115.64 5,741,403.82

sseldgy/@nindldsneazau 78,785228.41  67,797,494.68




-15 -

wuewn 20 seldnddinass

s1¢lin@
elanSsnsud
meldnSyaruiiumu w.s.u.fvuaunus
swldnyariiumy w.s.u. dnassseld
elinSsshaanis
seldnSasswaniia

sausnelans

s1elfAsssaniley
selda1nAvatans
selsirnavasllnsdou
selarmsssudonsamsdoudviuasdfingsy

aulsvananganeinu

suselaAsssuiieu

NETAsTTIUY

suselan18dnass

wewg 21 Meldeinnisuieduduazuinig
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(B : um)

2566 2565
492,219.90 609,392.37
10,192,345.72 10,020,268.98
3,536,265.24 2,789,688.50
97,369.63 80,734.34
3,506,268.20 4,215,740.58
17,824,468.69 17,715,824.77
81,083.93 71,998.78
19,387,432.87 14,001,743.60
719,226.00 441,372.00
20,187,742.80 14,515,114.38

2,010.00

38,014,221.49

32,230,939.15

(Mg : un)
2566 2565
627,697.00 613,521.00
627,697.00 613,521.00
(e : um)
2566 2565

16,355,670.00

18,700.00
135,000.00

16,050,608.00

Muglitugavyuainmiieiuniaiy

16,509,370.00

16,050,608.00
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e 23 Tgldannisiafiun@ Ansssudlen AruSusazluayge

(e : um)
2566 2565
selen18 110,598.90 124,481.04
Telarssuay 256,003.10 283,085.40
slaausu 125,334.80 67,340.00
selaluayge 1,760.00 6,060.00
suseldannisdaiunns Ansssaudieu 493,696.80 480,966.44
ATuuagluaugy e
e 24 eldannisganyudunazuinn
(W28 : un)
2566 2565
selsanmsuiana 615.12 0.28
elsannsuianefuning 8,100.00 :
swngldannnsganyudunasizaie 8,715.12 0.28
nnewe 25 seldvasfanisianiznisuasminssunielddaia
(e : um)
2566 2565
selavedlsaSeu uasgudiannanian
s1léPu 4,919.68 2,965.21
selsnmsgamyudunazuiana 2,000.00 3,500.00
suneldvaslsafou uazgudiaunanian 6,919.68 6,465.21
sumeldvanamsawemaasni el dain 6,919.68 6,465.21
wanewg 26 saelday
(W2 : um)
2566 2565
sreldnendetunnitanunnsdu 97,626.96 46,762.27
sreldnendeviotuiiuna 102,754.75 65,450.40
s1eléBu 56,050.00 54,270.00

squTeldsu 256,431.71 166,482.67
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e 27 Anlgineyaains

RuLhsu (Fheusya)
Rutheu (Fhanisiles)
NUUTZTAUNUS

A9
RunauuunTnLYedaIfnsUNAToIE Y D3R
RUAIATBITN
Rudiemsinwiyas
Ruinegue

HUaNnNU UM,
Ruaununamulseiudiny
Ruaununasuunatny
AU

Ry

s lgIneyaang

NUBLWA 28 AMMBULVIY

2566
7,081,760.49
1,385,670.00

194,064.51

327,060.00
4,691,224.96

348,987.42

61,358.00
126,000.00
640,000.00
213,546.00

4,700.00
365,107.52
12,000.00

(W79 : um)
2565
6,551,805.61
1,255,899.00
230,581.00
305,520.00
4,610,378.00
359,863.50
57,250.00
126,000.00
643,210.00
168,817.00
10,645.00
375,638.70
7,892.85

15,451,478.90

14,703,500.66

nunemn 29 Anldaay

(wiae : um)
2566 2565
AMBULNUNITUR TR 417,560.00 310,820.50
AmaUWIURIEANAS 55,800.00 25,200.00
ARBULNUEY 769,486.00 123,600.00
FAUAMDUUNIY 1,242,846.00 459,620.50
(Wi : um)
2566 2565
Al eAuNsENaUsY 686,110.00 812,260.00
AlEIELAUNIG 576,720.00 481,135.00
R IR I AT PR al e 652,351.61 605,311.88
AU AT 4,490,888.00 2,946,187.15
ROEEPURIIEY . 214.00
AL 137,916.28 83,738.62
AUSZBEUNUS 3 7,000.00
Arldaneiu 171,607.50 208,386.25
suAlgdoy 6,715,593.39 5,144,232.90
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vinewin 30 Aian

(e : um)
2566 2565
ArTanlily 1,561,258.82 2,070,128.98
Aufauazinduidomds 484,396.97 523,291.00
Adamaunsndyaensnininust 244,250.00 256,350.00
FUATER 2,289,905.79 2,849,769.98
wuewin 31 Ardrsnsydlneg
(miqe : um)
2566 2565
ALu 654,976.28 928,632.07
Alnsdny 2,581.00 2,757.75
FIusnsAoansuasinsauuAy 104,042.52 111,974.43
AINsLUTweald 12,038.00 16,559.50
suAEs1sYULNA 773,637.80 1,059,923.75
viunewn 32 duuYiedudinazuinig
(e : um)
2566 2565
AuuYIBduAuazuInis 997,445.68 -
Anfagdstlildiionisunndldly - 313,268.00
sauﬁunumaﬁuﬁ'wazu‘%mi 997,445.68 313,268.00
Wnewe 33 AdeusiAuazArdasving
(W : um)
2566 2565
o1msuardsgnat 813,533.56 808,083.47
Aysinuan 720,876.91 922,733.73
Funndlaseadiaiiugu 4,521,372.38 7,334,333.18

squANdoNTIRLAZAR AT VLAY 6,055,782.85 9,065,150.38
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waeme 34 AldTganmsganyuainmizenuniay

Anlddneduaampuianisdiiive
Aldingganyu - mhsounasy
TuAldTedugavyuiioddiuau
AldeRuganuiianisasmu
Arldsregavyuiiomsammu - Siamieitlle
an1Uun13u
s ldRugamuienisasmuy
s lgwanmsgamuainmissaunesy

wewg 35 Anlddneannisaanyudunasuian

Alddedugamyuitantsdfiuay
ltdeatannsvesizuia
Aldswgamyuitelnsunns
flddegauyuiiontsfinu
Arlddregamyuiilonisuinisdseu
Aldaegamyuitenssiiunudy

s lddedugamuiianisdiiive
swmldieannnsganyudunaziiane

e 36 Anlddnedu

AnnUngdunsweg
Al reRutemdedussausty
ANy
1 [T ‘ﬂ'
squAT g1 DUY

e 37 wanisalnnenasiuilusieau

(W28 : vn)

2566 2565
185,000.00 175,000.00
185,000.00 175,000.00
243,698.21 95,731.10
243,698.21 95,731.10
428,698.21 270,731.10
(W28 : vn)

2566 2565
8,393,700.00 8,273,500.00
2,471,942.87 2,273,410.16
152,607.00 150,270.00
. 120,000.00

140,000.00 -

11,158,249.87 10,817,180.16

11,158,249.87

10,817,180.16

(W28 : um)
2566 2565
- 17,866.67
61,020.00 -
143,968.25 101,900.00
204,988.25 119,766.67

senunsRuilasunmseyd@liesnmemunnduimamhenu dotuil 13 woednieu 2566






